
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenarío
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

VISTO
Córdoba, O 9 QIC 20I5

La RD 2245/2015; y

Y CONSIDERANDO
Que se cometió un error en el cálculo del valor de la hora extra;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Rectificar del anexo de la RD 2245/2015, lo que respecta a la
Cra. Adriana Edith Bustos, Leg. 40215 donde dice "$1497,06 (Un mil
cuatrocientos noventa y siete con 06/100)" debe decir "$1548,55 (Un mil
quinientos cuarenta y ocho con 55/100)";

ARTICULO 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° '

.
'E PSICOLOGÍA

^- i* Córdoba

S280

JOSEFINA PUENU
vicedecana

lTAO DE


